

      
                                
                                

                                
                                  
      
      
        Doprava od 5000,- ZDARMA | 4% sleva po registraci | Výroba do 48 hodin v pracovních dnech | Doprava CZ+SK do 1-2 dnů
        
      

    

  
  
    
      
        
                O nás
        Vše o nákupu
        Krabice na míru
        Obalový materiál
        Poradna
        Blog
        Kontakt
          

        
          
            
              Kč
            
            
                              EUR
                          

          

          
            
              CZ
            
            
                                                                                                              	EN
	SK
	DE



          

        

      

      
        
          [image: Box48]
        

        
  
  Hledat
  [image: Vyhledávání]
  
  



        
          
            [image: +420 608 658 708]
          

          
            +420 608 658 708
            Po–Pá: 7:00–15:30
          

        

        
                      
              
                
                  [image: Přihlášení]
                

                Přihlášení
              

            
                    
            
              
                [image: Oblíbené]
              

              Oblíbené
            

          
        

        
          
            
              [image: Košík]
              0
            

            0 Kč
          

        

        
          	
              [image: Krabice na míru]Krabice na míru
              
                
                  
                    
                      
                        [image: Srovnávač cen krabic]
                      

                      
                        Srovnávač cen krabic

                        Porovnejte si více typů krabic najednou.

                      

                    
                  


                                      
                      
                        
                          [image: Krabice zásilková F415]
                                                  

                        
                          Krabice zásilková F415

                          Flexibilní poštovní krabice na míru pro zasílání spedičními službami.

                          	 	Délka	Šířka	Výška
	MIN	35 mm	35 mm	35 mm
	MAX	6500 mm	2500 mm	2500 mm


                        

                      
                    

                                      
                      
                        
                          [image: Krabice na ležato F426]
                                                  

                        
                          Krabice na ležato F426

                          Transportní krabice pro vícenásobné použití. 

                          	 	Délka	Šířka	Výška
	MIN	35 mm	35 mm	35 mm
	MAX	6500 mm	2500 mm	2500 mm


                        

                      
                    

                                      
                      
                        
                          [image: Klopová krabice F201]
                                                  

                        
                          Klopová krabice F201

                          Klasická klopová krabice s lepeným nebo šitým spojem
 

                          	 	Délka	Šířka	Výška
	MIN	35 mm	35 mm	35 mm
	MAX	6500 mm	2500 mm	2500 mm


                        

                      
                    

                                      
                      
                        
                          [image: Krabice víko - dno F454]
                                                  

                        
                          Krabice víko - dno F454

                          Krabice s víkem pro těžší produkty, pevné dno bez spoje.

                          	 	Délka	Šířka	Výška
	MIN	35 mm	35 mm	35 mm
	MAX	6500 mm	2500 mm	2500 mm


                        

                      
                    

                                      
                      
                        
                          [image: Krabice F454 - polovina]
                                                  

                        
                          Krabice F454 - polovina

                          Jeden díl krabice F454

                          	 	Délka	Šířka	Výška
	MIN	35 mm	35 mm	35 mm
	MAX	6500 mm	2500 mm	2500 mm


                        

                      
                    

                                      
                      
                        
                          [image: Krabice tubus F914]
                                                  

                        
                          Krabice tubus F914

                          Praktický tubus z kartonu na míru - dodáváme rozloženo a bez víčka

                          	 	Délka	Šířka	Výška
	MIN	35 mm	35 mm	35 mm
	MAX	300000 mm	2500 mm	2500 mm


                        

                      
                    

                                      
                      
                        
                          [image: Proložka F900]
                                                  

                        
                          Proložka F900

                          Praktický proklad mezi produkty v krabici, na paletu pro rozložení síly nebo jako pomocník ve skladu.

                          	 	Délka	Šířka	Výška
	MIN	35 mm	35 mm	0 mm
	MAX	6500 mm	2500 mm	0 mm


                        

                      
                    

                                      
                      
                        
                          [image: Krabice obálka F401]
                                                  

                        
                          Krabice obálka F401

                          Jednoduchá a ekonomická krabice pro rovnostranné předměty.

                          	 	Délka	Šířka	Výška
	MIN	35 mm	35 mm	35 mm
	MAX	6500 mm	2500 mm	2500 mm


                        

                      
                    

                                      
                      
                        
                          [image: Krabice s výztuží F411s]
                                                  

                        
                          Krabice s výztuží F411s

                          Pevný obal pro dlouhé produkty s vyztuženými protějšími stranami.

                          	 	Délka	Šířka	Výška
	MIN	35 mm	35 mm	35 mm
	MAX	6500 mm	2500 mm	2500 mm


                        

                      
                    

                                      
                      
                        
                          [image: Krabice skládačka F443]
                                                  

                        
                          Krabice skládačka F443

                          Papírová úložná krabice s pohodlným vkládáním výrobku z boční, nebo vrchní strany.
 

                          	 	Délka	Šířka	Výška
	MIN	35 mm	35 mm	35 mm
	MAX	6500 mm	2500 mm	2500 mm


                        

                      
                    

                                      
                      
                        
                          [image: Krabice odnoska F422]
                                                  

                        
                          Krabice odnoska F422

                          Praktická krabice pro stěhování, manipulaci ve skladu nebo převoz bez nutnosti lepení.

                          	 	Délka	Šířka	Výška
	MIN	35 mm	35 mm	60 mm
	MAX	6500 mm	2500 mm	2500 mm


                        

                      
                    

                                      
                      
                        
                          [image: Klopová krabice bez vrchních klop F200]
                                                  

                        
                          Klopová krabice bez vrchních klop F200

                          Krabice bez svrchních klop s lepeným nebo šitým spojem - delší doba kompletace

                          	 	Délka	Šířka	Výška
	MIN	35 mm	35 mm	35 mm
	MAX	6500 mm	2500 mm	2500 mm


                        

                      
                    

                  
                

              

            
	Obalový materiál
	
                Standardní krabice
              
	
                Lepící pásky
              
	
                Papírové tubusy
              
	
                Výplňový a fixační materiál
              
	
                Fólie
              
	
                Ekologické obaly
              



        

      

      
        
          
            [image: Box48]
          

          

            
              
                CZ                
              
              
                                                                                                                            EN
                                                                                          SK
                                                                                          DE
                                                

            


            
              
                
                  [image: Vyhledávání]
                

              

            
            
              
                
                  [image: Přehled účtu]
                

              

            
          

          
            
              
                [image: Košík]
                0
              

            

          

          
            Menu
          

        

      

      
        
          	[image: Krabice na míru]Krabice na míru
	
                Standardní krabice
              
	
                Lepící pásky
              
	
                Papírové tubusy
              
	
                Výplňový a fixační materiál
              
	
                Fólie
              
	
                Ekologické obaly
              


        

        
          	O nás
	Vše o nákupu
	Krabice na míru
	Obalový materiál
	Poradna
	Blog
	Kontakt
	Oblíbené produkty


        

        
          
            
              
                
                  Kč
                
                
                                      EUR
                                  

              

            

          

        

      


      

      
      
        
          Kalkulace krabice na míru

          
            
            
            
              
              
              Krabice zásilková F415
Krabice na ležato F426
Klopová krabice F201
Krabice víko - dno F454
Krabice F454 - polovina
Krabice tubus F914
Proložka F900
Krabice obálka F401
Krabice s výztuží F411s
Krabice skládačka F443
Krabice odnoska F422
Klopová krabice bez vrchních klop F200


            

            
              Zadáváte vnitřní rozměry krabice. Specifikace naší lepenky.
              [image: Zadáváte <strong>vnitřní rozměry</strong> krabice. <a href='https://www.box48.cz/poradna/#tloustka-lepenky' target='_blank'>Specifikace naší lepenky</a>.]
            

            
              
                
                Délka
                mm
              

              
                
                Šířka
                mm
              

              
                
                Výška
                mm
              

            

            

              
                
                3VVL🟤B
3VVL🟤B
5VVL🟤BE
5VVL🟤BC
3VVL⚪E


              

              
                
                Lepení
Bez spoje


              

              
                
                  
                  ks
                  -
                  +
                

              


            

            

              
                
                  

                  

                

                
                

              

              
                Spočítej cenu
                [image: Košík]
              


            

          

        

      

      

      

    

        
      
        	Výhodné výplně
	Od 1 kusu do 48 hodin
	Doprava zdarma
	Rychlá expedice
	Poradíme Vám


        
                      
              
                

              

              
                NOVINKA: Výhodný nákup výplňového materiálu a strojů
                Prohlédněte si naši nabídku vzduchových polštářů, bublinkových rohoží a strojů
                Pocházet produkty               

            

                      
              
                

              

              
                Přepravní krabice od 1 kusu na míru vyrobíme během 48 hodin
                Krabice vyrábíme speciální technologií. Proto ani Vy nemusíte nakupovat na sklad. Sleva pro registrované 4%
                Více informací               

            

                      
              
                

              

              
                Doprava zdarma od 5000 Kč v rámci ČR
                Vyrábíme do 48 hodin v pracovních dnech. Díky BOX48.CZ objednáte tisíce krabic na míru bez výsekové formy. Sleva pro registrované 4%
                Více o dopravě               

            

                      
              
                

              

              
                Expedujeme každý den
                Produkty skladem odesíláme každý den. Prohlédněte si širokou nabídku obalového materiálu. Sleva pro registrované 4%
                Produkty skladem               

            

                      
              
                

              

              
                Specialisté, s kterými to můžete zabalit
                Zajistíme pro Vás kompletní servis a sortiment v obalovém hospodářství.
                Kontaktujte nás               

            

                  

      

    

  

    


      
    
      
                  
                            
                                
                  [image: Nemusíte řešit minimální množství]                

                
                  Nemusíte řešit minimální množství

                  Výroba krabic od 1 kusu

                

                          

              

              
                            
                                
                  [image: Vyrábíme tisíce krabic do 48 hodin]                

                
                  Vyrábíme tisíce krabic do 48 hodin

                  Výroba funguje v pracovní dny

                

                          

              

              
                            
                                
                  [image: Využijte slevu 4% po registraci]                

                
                  Využijte slevu 4% po registraci

                  Praktické výhody a poradenství

                

                          

              

              
                            
                                
                  [image: Nejsme ekologicky naivní]                

                
                  Nejsme ekologicky naivní

                  Šetříme papír tam, kde je spotřeba

                

                          

              

        

  

  


  



  
    Vyberte typ krabice na míru, který Vám nejvíce vyhovuje

    

        
    
      [image: Krabice zásilková F415]    

    
      Krabice zásilková F415

      Flexibilní poštovní krabice na míru pro zasílání spedičními službami.

    

  
  
    
      [image: Krabice na ležato F426]    

    
      Krabice na ležato F426

      Transportní krabice pro vícenásobné použití. 

    

  
  
    
      [image: Klopová krabice F201]    

    
      Klopová krabice F201

      Klasická klopová krabice s lepeným nebo šitým spojem
 

    

  
  
    
      [image: Krabice víko - dno F454]    

    
      Krabice víko - dno F454

      Krabice s víkem pro těžší produkty, pevné dno bez spoje.

    

  
  
    
      [image: Krabice F454 - polovina]    

    
      Krabice F454 - polovina

      Jeden díl krabice F454

    

  
  
    
      [image: Krabice tubus F914]    

    
      Krabice tubus F914

      Praktický tubus z kartonu na míru - dodáváme rozloženo a bez víčka

    

  
  
    
      [image: Proložka F900]    

    
      Proložka F900

      Praktický proklad mezi produkty v krabici, na paletu pro rozložení síly nebo jako pomocník ve skladu.

    

  
  
    
      [image: Krabice obálka F401]    

    
      Krabice obálka F401

      Jednoduchá a ekonomická krabice pro rovnostranné předměty.

    

  
  
    
      [image: Krabice s výztuží F411s]    

    
      Krabice s výztuží F411s

      Pevný obal pro dlouhé produkty s vyztuženými protějšími stranami.

    

  
  
    
      [image: Krabice skládačka F443]    

    
      Krabice skládačka F443

      Papírová úložná krabice s pohodlným vkládáním výrobku z boční, nebo vrchní strany.
 

    

  
  
    
      [image: Krabice odnoska F422]    

    
      Krabice odnoska F422

      Praktická krabice pro stěhování, manipulaci ve skladu nebo převoz bez nutnosti lepení.

    

  
  
    
      [image: Klopová krabice bez vrchních klop F200]    

    
      Klopová krabice bez vrchních klop F200

      Krabice bez svrchních klop s lepeným nebo šitým spojem - delší doba kompletace

    

  

      
        
          [image: Potřebujete individuální výrobu většího množství obalového materiálu?]
        

                  
            Potřebujete individuální výrobu většího množství obalového materiálu?
            Pomůžeme Vám vyřešit konstrukci obalu, typ materiálu, potisk a obaly u nás uskladníme. Napište nám na poptavky@packung.cz
          

              

    

  



  
    
      Vyberte další obalový materiál k Vašim krabicím

      
                  
            
              
                [image: Standardní krabice]                Standardní krabice

              

            
          

                          
            
                              
                  
                    
                      [image: Lepící pásky]                      Lepící pásky

                    

                  
                

                                            
                  
                    
                      [image: Papírové tubusy]                      Papírové tubusy

                    

                  
                

                                            
                  
                    
                      [image: Výplňový a fixační materiál]                      Výplňový a fixační materiál

                    

                  
                

                                            
                  
                    
                      [image: Fólie]                      Fólie

                    

                  
                

                          

          

                          
            
              
                [image: Nástroje a stroje pro balení]                Nástroje a stroje pro balení

              

            
          

                          
                          
                
                  [image: Ochrana hran]                  Ochrana hran

                

              
                                      
                
                  [image: Ekologické obaly]                  Ekologické obaly

                

              
                      

              

    

  




  
    
      
        Jak probíhá výroba krabic na míru?

      

      
        
          
            
              
                [image: Objednáte si krabici přesně dle vašich potřeb]
              

              
                Objednáte si krabici přesně dle vašich potřeb

              

            

            
              7 min
            

          

        

        
          
            
              
                [image: Speciální stroj dostal Vaše zadání krabice]
              

              
                Speciální stroj dostal Vaše zadání krabice

              

            

            
              2 dny
            

          

        

        
          
            
              
                [image: Krabice vyrobíme do 48 hodin v pracovních dnech]
              

              
                Krabice vyrobíme do 48 hodin v pracovních dnech

              

            

            
              2 dny
            

          

        

        
          
            
              
                [image: Doprava k Vám trvá průměrně 2 dny]
              

              
                Doprava k Vám trvá průměrně 2 dny

              

            

          

        

      

    

  





  
    
      
                  
              

      
        BOX48.CZ
                              Unikátní systém výroby přepravních kartonových krabic zcela na míru do 48 hodin v pracovních dnech

                          Krabice na míru od 1 kusu už nemusí být sci-fi. Vyrábíme kartonové krabice přesně v rozměrech, které potřebujete a to vše navíc do 48 hodin od objednání. Krabice vyrábíme z kvalitní pevné lepenky a navíc nabízíme širokou řadu příslušenství, takže si v naší nabídce obalů určitě vyberete. Krabice doručujeme po celé Evropě.
        
          Více o nás
          Další videa z výroby
        

      

    

          
        Na BOX48.CZ si můžete jednoduše vyrobit přepravní krabici na míru od 1 kusu do 48 hodin v pracovních dnech. 

      

      



      
      
        
          
            
              [image: Potřebujete individuální výrobu většího množství obalového materiálu?]
              Potřebujete individuální výrobu většího množství obalového materiálu?
              
                
                  Společnost Packung jako provozovatel služby BOX48.cz pro vás může být spolehlivým partnerem pro optimalizaci obalů a obalového materiálu. Poskytujeme kompletní servis a sortiment v obalovém hospodářství – speciálně pak na průmyslové balení a optimalizaci paletových jednotek.
                  Poptat výrobu
                

                
                  [image: Potřebujete individuální výrobu většího množství obalového materiálu?]
                

              

            

          

          [image: Potřebujete individuální výrobu většího množství obalového materiálu?]
        

      

    
  

  
    

      
  
    Z našeho blogu o krabicích

    
              
          
                          
                

              

                        
              
                
                  O BOX48                

                
                  17.01.2024                

              

            

            
              Exkurze do unikátního světa krabic na míru BOX48

              Skupina zvídavých dětí měla jedinečnou příležitost navštívit zázemí eshopu s obaly BOX48 (autorem je společnost Packung), kde se specializujeme na výrobu krabic na míru. Tato exkurze nabídla dětem nejen praktický pohled na moderní výrobní procesy, ale také jim umožnila nahlédnout do světa ekologie a udržitelnosti.
            

          
        

              
          
                          
                

              

                        
              
                
                  O BOX48                

                
                  07.12.2023                

              

            

            
              Co dělat, když je Vaše objednávka poškozena?

              Ke konci roku, kdy roste množství zasílaných zásilek, se často stává, že balení nedorazí v pořádku.
            

          
        

          

    Další články v blogu 
  


      
  
    
              Nejdůležitější články v poradně

            

                  
            
              
                
                  Osobní odběr - informace o velikosti balení
                
              

            


            
              
                Zboží nad 30kg je standardně baleno na paletě, obaleno stretch fólií a zapáskováno. Pokud potřebujete zboží rozbalit na místě odběru a přeskládat, můžete tak učinit svépomocí. Na...

                Více 

              

            

          

                  
            
              
                
                  Je možné slučovat objednávky?
                
              

            


            
              
                Pracujeme s informačním systémem Helios Inuvio a management skladu naší společnosti je řízen pomocí WMS (warehouse management system). Z důvodu interního nastavení systému není možné...

                Více 

              

            

          

                  
            
              
                
                  Lhůta 48 hodin na výrobu krabic
                
              

            


            
              
                Vaše obaly se snažíme vyrobit co nejdříve. Našim cílem je ale vyrobit je do 48 hodin v pracovních dnech mimo víkendy a státní svátky, kdy naše stroje nejedou. Při odhadu doručení...

                Více 

              

            

          

                  
            
              
                
                  Krabice jako dárkové balení
                
              

            


            
              
                Naše obaly na webu BOX48.cz jsou primárně přepravní. Pokud chcete krabičku použít jako dárkovou, zvažte zda vám nebudou vadit neestetické prvky jako bigy, otřepy, atp. Tyto prvky jsou...

                Více 

              

            

          

                  
            
              
                
                  Co jsou to bigy?
                
              

            


            
              
                Nabídka krabic BOX48 je vyrobena z nekonečné lepenky, která je skládána po 1143 mm (tzv. 'bigy' jsou tedy součástí vyrobených krabic) na paletě. Z podstaty technologie není možné...

                Více 

              

            

          

                  
            
              
                
                  Objednávka na Box48.cz
                
              

            


            
              
                Nevíte si rady jak zadat rozměry nebo vytvořit objednávku? Zkuste naše instruktážní video https://www.youtube.com/watch?v=Hz6SeAc8t2s&t=1s

                Více 

              

            

          

        
      

      Další články v poradně 
    

  


    

  




    
  
    
      
        
          
            
          
          
            
              Přihlášení / Registrace


              
              
              
                
                
                E-mail 
                
                
                  
                    Heslo
                  

                  
                    Zapomenuté heslo
                  

                  
                    
                  

                

                Přihlásit
              

            

            
              Ještě nemáte účet? Zaregistrujte se.

	Možnost fakturace se splatností
	Sleva až 10% na veškerý sortiment
	Historie objednávek
	Vlastní uložené produkty
	Podpora obchodního zástupce

              Registrovat
            

          

        

      

    

  

  
  
    
              
          
            
              
                
                  [image: Novinky ze světa obalů]
                

                
                  Novinky ze světa obalů

                  Pravidelně vám zabalíme krabici novinek a zajímavých informací a pošleme vám ji přímo do e-mailu.

                

              

            

            
              
                
                
                
                
                Přihlásit
              

            

          

        

            
        
          
            
              [image: ]            

            
              
                
                  [image: Po–Pá: 7:00–15:30]
                

                
                  +420 608 658 708
                  Po–Pá: 7:00–15:30

                

              

              
                
                  [image: Odpovídáme do 2 prac. dnů]
                

                
                  info@box48.cz
                  Odpovídáme do 2 prac. dnů

                

              

            

            Potřebujete poradit? Zavolejte Elišce
          

        

                  
            
              
                Vše o nákupu

                                  	Reklamace a vrácení zboží
	Obalový materiál
	Poradna
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů a GDPR


                              

              
                Užitečné odkazy

                                  	Poradna
	Blog
	Kontakt


                              

            

          

              

    

  

  
    
      Packung s.r.o., Jabloňová 225, 691 81 Horní Věstonice, www.packung.cz
    

  

  
    

    
      
    

    
      Přejít do košíku 
    

  





















  
  

  

  
  

  


    Pro pokračování se přihlašte

    
      
        Služba vícekalkulace je dostupná pouze pro registrované uživatele. Pro pokračování se prosím přihlašte. Pokud zatím nemáte svůj účet, registrujte se.
      

      Přihlásit

      Registrujte se zde

    



    

  
    
      
        
          
        
        Zboží bylo vloženo do košíku

        
          
            
            

            

          

        

        
          
             Pokračovat v nákupu
          

          

          

          
            Zobrazit košík 
          

        

      

      
        K tomuto nákupu se může hodit

        
          

          

          
            
          

          
            
          

        

      

    

  



  





  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  [image: ]
                                  

                                  

  
  








  




